



Pará
Governo Municipal de Cachoeira do Pirá

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010856	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA			
	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	3.000,000	5,990	17.970,00
	RCA DIST. DE PRODUTOS HOSP. E COM. DE EQUIP. DE INF. EIRELI	3.000,000	6,000	18.000,00
	M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	3.000,000	11,950	35.850,00
	Valores médios :		7,980	23.940,00
011259	MACACÃO DE SEGURANÇA DES. LAMINADO MICROPOROSO P/M/G/XC/XXG			
	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	500,000	64,950	32.475,00
	RCA DIST. DE PRODUTOS HOSP. E COM. DE EQUIP. DE INF. EIRELI	500,000	69,000	34.500,00
	M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	500,000	65,000	32.500,00
	Valores médios :		66,317	33.158,33
011260	OCULOS DE PROTEÇÃO OCULAR			
	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	600,000	15,000	9.000,00
	RCA DIST. DE PRODUTOS HOSP. E COM. DE EQUIP. DE INF. EIRELI	600,000	8,000	4.800,00
	M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	600,000	14,000	8.400,00
	Valores médios :		12,333	7.400,00
011261	TESTE RAPIDO SARS COV 2 (COVID-19)IGG/IGM COM DIAGNOSTICO DE ATE 15 MIN (SANGUE)			
	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	2.000,000	28,990	57.980,00
	RCA DIST. DE PRODUTOS HOSP. E COM. DE EQUIP. DE INF. EIRELI	2.000,000	29,000	58.000,00
	M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	2.000,000	60,000	120.000,00
	Valores médios :		39,330	78.660,00
011262	ALCOOL GEL 70% 5 LITROS			
	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	500,000	87,500	43.750,00
	RCA DIST. DE PRODUTOS HOSP. E COM. DE EQUIP. DE INF. EIRELI	500,000	59,000	29.500,00
	M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	500,000	90,000	45.000,00
	Valores médios :		78,833	39.416,67
011263	TOTEM COM PEDAL TUBULAR 1,20 ALTURA COM LOGO E CAPACIDADE DE 1 LITRO			
	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	20,000	600,000	12.000,00
	RCA DIST. DE PRODUTOS HOSP. E COM. DE EQUIP. DE INF. EIRELI	20,000	550,000	11.000,00
	M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	20,000	460,000	9.200,00
	Valores médios :		536,667	10.733,33
010254	MÁSCARA PFF2			
	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	5.000,000	5,990	29.950,00
	RCA DIST. DE PRODUTOS HOSP. E COM. DE EQUIP. DE INF. EIRELI	5.000,000	6,000	30.000,00
	M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	5.000,000	6,000	30.000,00
	Valores médios :		5,997	29.983,33
011264	LUVA DE VINIL TAM P, M, G, CX COM 1 UNDS			
	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	1.000,000	170,000	170.000,00
	RCA DIST. DE PRODUTOS HOSP. E COM. DE EQUIP. DE INF. EIRELI	1.000,000	170,000	170.000,00
	M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	1.000,000	160,000	160.000,00
	Valores médios :		166,667	166.666,67
010863	TOUCA DESC. COM ELASTICO PCT C/100 UNDS			
	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	500,000	29,900	14.950,00
	RCA DIST. DE PRODUTOS HOSP. E COM. DE EQUIP. DE INF. EIRELI	500,000	26,000	13.000,00
	M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	500,000	45,000	22.500,00
	Valores médios :		33,633	16.816,67
010867	BORRIFADOR SPRAY 100ML PLÁSTICO			
	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	200,000	25,000	5.000,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	RCA DIST. DE PRODUTOS HOSP. E COM. DE EQUIP. DE INF. EIRELI	200,000	10,000	2.000,00
	M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	200,000	6,000	1.200,00
	Valores médios :		13,667	2.733,33
011265	SAPATILHA PRO PÉ PCT C/100 UND			
	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	300,000	28,900	8.670,00
	RCA DIST. DE PRODUTOS HOSP. E COM. DE EQUIP. DE INF. EIRELI	300,000	29,000	8.700,00
	M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	300,000	45,000	13.500,00
	Valores médios :		34,300	10.290,00
011266	TESTE RAPIDO COVID-19 SWAB NASAL			
	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	2.000,000	75,670	151.340,00
	RCA DIST. DE PRODUTOS HOSP. E COM. DE EQUIP. DE INF. EIRELI	2.000,000	59,000	118.000,00
	M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	2.000,000	75,000	150.000,00
	Valores médios :		69,890	139.780,00



Pará
Governo Municipal de Cachoeira do Piriá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA					
010856	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA	3.000,000	5,990	17.970,00	
011259	MACACÃO DE SEGURANÇA DES. LAMINADO MICROPOROSO P/M/G/XC/XXG	500,000	64,950	32.475,00	
011261	TESTE RAPIDO SARS COV 2 (COVID-19)GG/IGM COM DIAGNOSTICO DE ATE 15 MIN (SANGUE)	2.000,000	28,990	57.980,00	
010254	MÁSCARA PFF2	5.000,000	5,990	29.950,00	
011265	SAPATILHA PRO PÉ PCT C/100 UND	300,000	28,900	8.670,00	
	Total do(s) item(ns) :			147.045,00	
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSP. E COM. DE EQUIP. DE					
011260	OCULOS DE PROTEÇÃO OCULAR	600,000	8,000	4.800,00	
011262	ALCOOL GEL 70% 5 LITROS	500,000	59,000	29.500,00	
010863	TOUCA DESC. COM ELASTICO PCT C/100 UNDS	500,000	26,000	13.000,00	
011266	TESTE RAPIDO COVID-19 SWAB NASAL	2.000,000	59,000	118.000,00	
	Total do(s) item(ns) :			165.300,00	
M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS					
011263	TOTEM COM PEDAL TUBULAR 1,20 ALTURA COM LOGO E CAPACIDADE DE 1 LITRO	20,000	460,000	9.200,00	
011264	LUVA DE VINIL TAM P, M, G, CX COM 1 UNDS	1.000,000	160,000	160.000,00	
010867	BORRIFADOR SPRAY 100ML PLÁSTICO	200,000	6,000	1.200,00	
	Total do(s) item(ns) :			170.400,00	
	Total geral :			482.745,00	



Pará
Governo Municipal de Cachoeira do Piriá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010856	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA	3.000,0000	7,980	23.940,00
011259	MACACÃO DE SEGURANÇA DES. LAMINADO MICROPOROSO P/M/G/XC/XXC	500,0000	66,317	33.158,50
011260	OCULOS DE PROTEÇÃO OCULAR	600,0000	12,333	7.399,80
011261	TESTE RAPIDO SARS COV 2 (COVID-19)IGG/IGM COM DIAGNOSTICO DE ATE 15 MIN (SANGUE)	2.000,0000	39,330	78.660,00
011262	ALCOOL GEL 70% 5 LITROS	500,0000	78,833	39.416,50
011263	TOTEM COM PEDAL TUBULAR 1,20 ALTURA COM LOGO E CAPACIDADE DE 1 LITRO	20,0000	536,667	10.733,34
010254	MÁSCARA PFF2	5.000,0000	5,997	29.985,00
011264	LUVA DE VINIL TAM P, M, G, CX COM 1 UNDS	1.000,0000	166,667	166.667,00
010863	TOUCA DESC. COM ELASTICO PCT C/100 UNDS	500,0000	33,633	16.816,50
010867	BORRIFADOR SPRAY 100ML PLÁSTICO	200,0000	13,667	2.733,40
011265	SAPATILHA PRO PÉ PCT C/100 UND	300,0000	34,300	10.290,00
011266	TESTE RAPIDO COVID-19 SWAB NASAL	2.000,0000	69,890	139.780,00
			Total :	559.580,04



M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
CNPJ: 30.119.330/0001-61 Insc. Estadual: 15.598.966-9

Belém/PA, 22 de MARÇO de 2021.

De: M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS

Endereço: : AV. DALVA, Nº 428, BAIRRO MARAMBAIA, BELÉM/PA

e-mail: farma.top10@gmail.com Fone: (091) 99815-5803

Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRA DO PIRIA

CNPJ: 11.747.487/0001-97

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	P.UNIT	
1	AVENTAL DESC. MANGA LONGA	FENABRA	3000	11,95	35.850,00
2	MACACÃO DE SEGURANÇA DESC. LAMINADO TAM. P M G XG	TYVECO	500	65,00	32.500,00
3	ÓCULOS DE PROTEÇÃO OCULAR	ADVANCE	600	14,00	8.400,00
4	TESTE COVID 19 IGG/IGM PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS SARS-COV-2 EM AMOSTA DE SANGUE, COM RESULTADO EM 15MINUTOS.	ONE STEP	2000	60,00	120.000,00
5	ÁLCOOL GEL 70% BOMBONA DE 5L	LIMPA MAIS	500	90,00	45.000,00
6	TOTEM C/ PEDAL PARA DISPENSER DE ALCOOL EM GEL ALTURA DE 1,10M CAPACIDADE DE 1LITRO COM LOGO	CRIATIVA	20	460,00	9.200,00
7	MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2 C/5 CAMADAS E CLIP DE SUSTENTAÇÃO FACIAL. AxLxC 11X15X0,8 CM	IMPORTADO	5000	6,00	30.000,00
8	LUVA DES. DE VINIL CAIXA COM 100 UNID TAM P M G XG	VOLK BRASIL	1000	160,00	160.000,00
9	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELASTICO PCT C/ 100	ANAPOLIS	500	45,00	22.500,00
10	SAPATILHA PÉ PCT C/100 UNID	FENABRA	300	45,00	13.500,00
11	BORRIFADOR 100ML PLASTICO	FENABRA	200	6,00	1.200,00
12	TESTE COVID 19 SWAP NASOFARINGEO IMUNO RAPIDO WAMA DETECÇÃO DO ANTÍGENO DO SARS-COV-2, EM 15 MINUTOS	WAMA	2000	75,00	150.000,00

TOTAL GERAL-----	628.150,00
------------------	------------



M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
CNPJ: 30.119.330/0001-61 Insc. Estadual: 15.598.966-9

OBSERVAÇÕES:

- VALIDADE DA PROPOSTA: 15 dias
- PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS ÚTEIS

DADOS BANCÁRIO:

M CUNHA CAMPOS COM VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
CNPJ: 30.119.330/0001-61
BANCO ITAÚ
AGÊNCIA: 6314 C/C: 28295-2

M CUNHA CAMPOS
COM VAREJISTA DE
PRODS
FARMACEUTIC:301193
30000161

Assinado de forma digital por M
CUNHA CAMPOS COM
VAREJISTA DE PRODS
FARMACEUTIC:30119330000161
Dados: 2021.03.22 11:13:30
-03'00'

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRA DO PIRIÁ
A/C SETOR DE COMPRAS
COVID

BELÉM, 24 DE MARÇO DE 2021

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANTIDADE	UNIDADE	P. UNIT.	P. TOTAL
ITEM	DESCRIÇÃO				VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA	UNIDADE	MARCA	QUANT		
	MACACAÇÃO DE SEGURANÇA DESCARTAVEL LAMINADO MICROPOROSO P, M, G, XG	UND	ANADONA	3000	R\$ 5,99	R\$ 17.970,00
2		UND	BSB	500	R\$ 64,95	R\$ 32.475,00
3	OCULOS DE PROTEÇÃO	UND	SS PLUS	600	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
4	TESTE RAPIDO SARS COV 2 (COVID - 19) IGG/IGM - com diagnostico até em 15 minutos (sangue)	UND	GENRUI	2000	R\$ 28,99	R\$ 57.980,00
5	Alcool gel 70% 5 litros	UND	FORTSAN	500	R\$ 87,50	R\$ 43.750,00
6	Totem com pedal tubular de 1.20 altura com logo capacidade de 1 litro	UND	MAXIMUM	20	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00
7	MASCARA PFF2	UND	MAX PROTECTION	5000	R\$ 5,99	R\$ 29.950,00
8	Luva de vinil Tamanho P,M,G CX COM 100 UND	CX	DESCARPACK	1000	R\$ 170,00	R\$ 170.000,00
9	TOUCA DESC. COM ELASTICO PCT C/100 UNDS	PCT	ANADONA	500	R\$ 29,90	R\$ 14.950,00
10	Borrifador spray 100 ml plástico	UND	COM PLAST	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
11	SAPATILHA PRO PE PCT C/100 UNDS	PAR	ANADONA	300	R\$ 28,90	R\$ 8.670,00
12	TESTE RÁPIDO COVID-19 SWAB NASAL	UND	MEDLEVENSHO N	2000	R\$ 75,67	R\$ 151.340,00
					TOTAL	R\$ 553.085,00

- Proposta válida por 90 (noventa) dias.
- Forma de pagamento: Em até 15 dias após a apresentação de fatura com juntada dos comprovantes de entrega de cada material.
- Forma de entrega: em até 5 (cinco) dias úteis após a assinatura do instrumento contratual.
- Local do Entrega: de acordo com a Resquisição de Medicamentos.

FRETE INCLUSO

Dados Bancários:

Banco Brasil Ag: 3860-1 C/C: 106.679-X

Banco Banpará Ag: 015 C/C: 426.058-9

MARCIO
VINICIUS
FERREIRA DE
OLIVEIRA:77
086708291

Digitally signed
by MARCIO
VINICIUS
FERREIRA DE
OLIVEIRA:770867
08291
Date: 2021.03.24
18:10:03 -03'00'



RCA DIST.DE PROD.HOSPITALARES E COM.EQUIP.DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ:26.543.386/0001-71 - INSC. EST.:15.543.378-4
END. TV WE 51 - CIDADE NOVA - ANANINDEUA-PA
CEP.67.133-340 - FONE: 91- 3249-8406
E-mail- distribuidorahospitalab@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ
Á
SECRETARIA MINICIPAL DE SAÚDE

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QUANT	V. UNIT	V.TOTAL
1	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA	UND	MR	3000	R\$ 6,00	R\$ 18.000,00
2	MACACÃO DE SEGURANÇA DESCARTAVEL LAMINADO MICROPOROSO P, M, G, XG	UND	MR	500	R\$ 69,00	R\$ 34.500,00
3	OCULOS DE PROTEÇÃO	UND	PROTEC	600	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
4	TESTE RÁPIDO SARS COV 2 (COVID - 19) IGG/IGM - COM DIAGNOSTICO ATÉ EM 15 MINUTOS (SANGUE)	UND	ECO	2000	R\$ 29,00	R\$ 58.000,00
5	ALCOOL GEL 70% 5 LITROS	UND	SOL	500	R\$ 59,00	R\$ 29.500,00
6	TOTEM COM PEDAL TUBULAR 1,20 ALTURA COM LOGO E CAPACIDADE DE 1 LITRO	UND	NEW MOVEIS	20	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00
7	MASCARA PFF2	UND	PROTEC	5000	R\$ 6,00	R\$ 30.000,00
8	LUVA DE VINIL TAM P,M,G,CX COM 100 UND	CX	MEDIX	1000	R\$ 170,00	R\$ 170.000,00
9	TOUCA DESC. COM ELASTICO PCT C/100 UNDS	PCT	MR	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
10	BORRIFADOR SPRAY 100ML PLASTICO	UND	MR	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
11	SAPATILHA PRÓ PÉ PCT C/100 UNDS	PAR	MR	300	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
12	TESTE RÁPIDO COVID-19 SWAB NASAL	UND	ECO	2000	R\$ 59,00	R\$ 118.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 497.500,00

ANANINDEUA 24 DE MARÇO DE 2021

VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO 15 DIA

PRAZO DE ENTREGA 5 DIAS

RCA DIST DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM DE
EQUIPA:26543386000171

Assinado de forma digital por
RCA DIST DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM DE
EQUIPA:26543386000171
Dados: 2021.03.24 14:27:48
-03'00'